425F22A024M0000
Electronic Components 구입. 100 % 신뢰 확신. RFQ 425F22A024M0000 : Info@IC-Components.com
425F22A024M0000
4251D
기술: 4251D Infineon TO-252-5
제조사: International Rectifier (Infineon Technologies)
재고: 새로운 원본, 2500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4259-63
기술: IC RF SWITCH SPDT 50 OHM SC70-6
제조사: Peregrine Semiconductor
재고: 새로운 원본, 5300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
7M25020009
기술: CRYSTAL 25MHZ 12PF SMD
제조사: TXC Corporation
재고: 새로운 원본, 10000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ABM8-24.000MHZ-B2-T
기술: CRYSTAL 24.0000MHZ 18PF SMD
제조사: Abracon Corporation
재고: 새로운 원본, 4700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4253EP
기술: 4253EP INFINEON SOP8
제조사: International Rectifier (Infineon Technologies)
재고: 새로운 원본, 1500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4254GS
기술: 4254GS Infineon SOP8S
제조사: International Rectifier (Infineon Technologies)
재고: 새로운 원본, 600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4256BW6
기술: 4256BW6 ST SOP-8
제조사: ST
재고: 새로운 원본, 600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ABM3B-155-12.800MHZ-T
기술: CRYSTAL 12.8000MHZ 15PF SMD
제조사: Abracon Corporation
재고: 새로운 원본, 1200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MP111
기술: CRYSTAL 11.0592MHZ SERIES T/H
제조사: CTS Electronic Components
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
NX4025DA-13.000000MHZ-B6
기술: CRYSTAL 13.0000MHZ 10PF SMD
제조사: NDK
재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
7M-25.000MAAJ-T
기술: CRYSTAL 25.0000MHZ 18PF SMD
제조사: TXC Corporation
재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MC-306 32.7680K-A0
기술: CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF SMD
제조사: Epson
재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4256AW6
기술: 4256AW6 ST SOP8S
제조사: ST
재고: 새로운 원본, 19100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4257-52
기술: IC RF SWITCH SPDT 50 OHM 20-QFN
제조사: Peregrine Semiconductor
재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
XRCGB48M000F0L00R0
기술: CRYSTAL 48.0000MHZ 6PF SMD
제조사: Murata Electronics
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4256A2GU
기술: 4256A2GU ISSI SOP8
제조사: ISSI (Integrated Silicon Solution, Inc.)
재고: 새로운 원본, 500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4254X
기술: 4254X BOSCH SOP16
제조사: BOSCH
재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4256BWP
기술: 4256BWP ST SOP8
제조사: ST
재고: 새로운 원본, 2200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
425F35B025M0000
기술: CRYSTAL 25.0000MHZ 13PF SMD
제조사: CTS Electronic Components
재고: 새로운 원본, 500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4253
기술: RSMV 4-RKMV 4-295/1 M
제조사: Lumberg Automation
재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4254GA
기술: 4254GA Infineon SOP8S
제조사: International Rectifier (Infineon Technologies)
재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CT2016DB19200C0FLHA1
기술: CRYSTAL 19.2MHZ 7PF SMD
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 39800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4250LS
기술: 4250LS NS DIP8
제조사: NS
재고: 새로운 원본, 400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4250A-WML-C43
기술: 4250A-WML-C43 M
제조사: M
재고: 새로운 원본, 400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FPXLF036S
기술: CRYSTAL 3.579545MHZ 18PF SMD
제조사: Fox Electronics
재고: 새로운 원본, 4700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
7V30000001
기술: CRYSTAL 30MHZ 20PF SMD
제조사: TXC Corporation
재고: 새로운 원본, 1300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
425253/MS
기술: 425253/MS MICROCHI MSOP8
제조사: MICROCHI
재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
425256-80M
기술: 425256-80M NEC SOJ-20P
제조사: NEC
재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ABM3-12.000MHZ-B2-T
기술: CRYSTAL 12.0000MHZ 18PF SMD
제조사: Abracon Corporation
재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
8Y48090002
기술: CRYSTAL 48MHZ 8.8PF SMD
제조사: TXC Corporation
재고: 새로운 원본, 700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
425F22A024M0000의 사양
부품 번호 425F22A024M0000 제조업체 / 브랜드 CTS Electronic Components
연속 425 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
패키지 / 케이스 4-SMD, No Lead 포장 Cut Tape (CT)
실장 형 Surface Mount 작동 온도 -20°C ~ 70°C
상세 설명 24MHz ±20ppm Crystal 10pF 80 Ohms 4-SMD, No Lead 회수 24MHz
작동 모드 Fundamental 등급 -
크기 / 치수 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm) 높이 - 장착 (최대) 0.026" (0.65mm)
유형 MHz Crystal ESR (등가 직렬 저항) 80 Ohms
주파수 안정성 ±20ppm 주파수 허용 오차 ±20ppm
부하 용량 10pF 다른 이름들 CTX967CT
재고 수량 900 pcs Stock 범주 크리스털, 발진기, 공 진 기  > 결정
기술 CRYSTAL 24.0000MHZ 10PF SMD 무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
425F22A024M0000으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945
주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩
IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.
425F22A024M0000 Details PDF
제조사 부품 번호: 425F22A024M0000
제조업체 / 브랜드 CTS Electronic Components
설명의 일부: CRYSTAL 24.0000MHZ 10PF SMD
데이터 시트: 425F22A024M0000.pdf
무연 여부 / RoHS 준수 여부: 무연 / RoHS 준수
재고 상태: 새로운 원본, 900 개 구매 가능합니다.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적